
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  21 жовтня  2024 року м. Чернігів            № 688

Про надання згоди на 
передачу автомобіля

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного 
використання комунального майна, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з господарського відання комунального 
підприємства «Міськсвітло» Чернігівської міської ради (Гарус С. І.) в 
господарське відання комунального підприємства «Зеленбуд» Чернігівської 
міської ради (Морський В. І.) автомобіля ГАЗ 3110, державний номер 
СВ4786СТ, номер шасі (кузова, рами) Y6C311000Y0280901, X0280901, рік 
випуску 2000, первісною вартістю 10609,95 грн, залишковою вартістю 2092,07 
грн.

2. Передачу автомобіля здійснити згідно з діючим законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


